

大连市政府采购公告

更多信息请登录大连市政府采购网:www.ccgp.dl.gov.cn

大连机械设备成套公司受大连大学的委托,为大连大学医学检验实验中心建设采购项目进行公开招标,欢迎具有合格资格的投标人前来投标。

- 1.招标编号:DCZZ20121170-1
- 2.项目名称:大连大学医学检验实验中心建设采购项目
- 3.招标内容:医学检验实验中心建设设备1批。

序号	资产名称	数量
1	血细胞自动分析仪(五分类)	1台
2	Real-time 定量PCR	1台
3	小型台式离心机	1台
4	流式细胞仪	1台
5	组织匀浆机	1台
6	微量移液器(SL-10)	1台
7	微量移液器(SL-100)	1台
8	微量移液器(SL-1000)	1台
9	微量移液器(SL-2)	1台
10	微量移液器(SL-5000)	1台
11	化学发光凝胶成像系统	1台
12	CCD荧光成像系统(带荧光分析软件)	1台

以上产品允许投标人投进口产品(进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品)。

3.2 计算机、打印机、显示器属于政府强制采购节能产品,本项目如涉及这些产品,则这些产品必须为财政部、国家发改委颁布的《节能产品政府采购清单》(第十二期)内的产品,并提供证明材料,否则投标无效。

4. 投标人资格条件:

投标人除具备政府采购法第二十二条规定的条件外还应具备的资格条件:

4.1 投标人须为在中国境内注册的具有独立企业法人资格的生产厂商或代理经销商;4.2 投标人须为代理商的,须提供所投血细胞自动分析仪(五分类)、Real-time 定量PCR、流式细胞仪的产品制造商出具的合法有效的经销授权;4.3 投标人须有近三年(2010年1月至今)经销血细胞自动分析仪(五分类)或Real-time 定量PCR或流式细胞仪的业绩(以合同为准);4.4 外地投标人须有在大连工商部门注册的售后服务机构;非投标人分公司或办事处的售后服务机构须有投标人和售后服务机构之间盖有公章的委托协议。

注:经检察机关查询近三年有行贿犯罪记录的单位不得参加本项目投标。

大连宏发工程造价咨询事务所有限公司受大连市游泳馆的委托,为大连市游泳馆承接十二运泳池设备采购项目进行公开招标采购。招标工作已于2013年2月27日结束,现将中标结果公告如下:

- 1、项目名称:大连市游泳馆承接十二运泳池设备采购项目
- 2、项目编号:DDZTB2012152-1

大连东大招投标代理有限公司受大连市妇女联合会六一幼儿园的委托,为其所需钢琴采购项目进行公开招标。

招标工作已于2013年2月25日结束,现将中标结果公告如下:

- 1、项目名称:大连市妇女联合会六一幼儿园钢琴采购项目
- 2、项目编号:DDZTB2012152-1

大连泛华工程招标代理有限公司受大连大学的委托,为其燃气管网入校工程进行了公开招标方式的采购。招标工作已于2013年2月27日结束,现将中标结果公告如下:

- 1、项目名称:大连大学燃气管网入校工程
- 2、项目编号:FHCG-1227
- 3、招标人名称:大连大学

各有关单位: 2013年2月28日发布的大连市人民政府办公厅二号楼后厨货用电梯改造采购项目(项目编号:TLCG2013-0203)作如下更正:

原采购公告中:

- 七、报价文件递交的时间与地点:2013年3月7日13:00至13:30(北京时间)在大连市政府采购服务中心1楼受理区(3)(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。
- 八、谈判时间与地点:2013年3月7日

大连万科招标代理有限公司受大连市爱国卫生运动委员会的委托,对其所需的春季灭鼠药品采购项目进行竞争性谈判,欢迎符合资格条件的供应商前来报名参加。

- 1、项目名称:大连市爱国卫生运动委员会春季灭鼠药品采购
- 2、项目编号:WKZB-130205
- 3、采购内容:溴敌隆灭鼠颗粒 28吨 粘鼠板 2600张

(具体内容及技术要求详见采购文件)

注:谈判采购文件中要求供应商须提供非进口产品(进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自境外的产品,否则视为无效报价文件)。

4、供应商资格条件:

- (1)具有独立企业法人资格的生产厂家或代理商;
- (2)供应商为生产厂家须具有合法有效的农药登记证、农药生产许可证;
- (3)供应商为代理商须具有危险品经营许可证,所投产品合法有效授权及生产厂家的农药登记证、农药生产许可证;
- (4)近三年有类似项目业绩二个及二个以上(含合同为准);
- (5)外地供应商须有在大连地区工商行政部门注册的售后服务机构(分公司、办事处或其他被授权单位,提供相关证明)。

注:经检察机关查询近三年有行贿犯罪记录的不得参加本采购项目。

5、报名方式:

供应商申请购买采购文件:未注册会员的供应商须登录大连市政府采购服务中心信息网(http://www.ccgp.dl.gov.cn)“会员专区”进行注册并申请购买采购文件;已注册会员的供应商须进入政府采购交易系统申请购买采购文件。

通过大连市政府采购服务中心管理系统申请购买采购文件的供应商在购买采购文件时请携带:营业执照副本原件、税务登记证原件、法定代表人授权委托书原件、业绩证明材料(合同原件)、a.生产厂家须提供农药登记证原件、农药生产许可证原件;b.代理商还须提供危险品经营许可证原件以及生产厂家农药登记证复印件、农药生产许可证复印件,以上资料相应的复印件一套(复印件须加盖公章)。经资格审查(仅限于购买采购文件)合格后发售谈判采购文件。

大连理工招标代理有限公司受中共大连市委党校的委托,为大连市委党校餐饮服务外包采购项目进行公开招标采购。招标工作已于2013年2月28日结束,现将中标结果公告如下:

- 1.项目名称:大连市委党校餐饮服务外包采购项目
- 2.项目编号:DGCG13-001

大连宏发工程造价咨询事务所有限公司受大连市游泳馆的委托,为大连市游泳馆电器采购项目进行公开招标采购。招标工作已于2013年2月26日结束,现将中标结果公告如下:

- 1.项目名称:大连市游泳馆电器采购项目
- 2.项目编号:HFCG2013-0102

大连天合建设工程有限公司受大连市环境保障能力建设项目的委托,为十二运大连市环境质量保障能力建设项目(第七批)进行公开招标,欢迎符合资格条件的投标人前来报名参加。

- 一、招标人:大连市环境保障中心
- 二、招标代理人:大连天合建设工程有限公司
- 三、招标编号:THCG13-03
- 四、招标项目名称:十二运大连市环境质量保障能力建设项目(第七批)
- 五、招标项目内容:
 - A包:OC/BC测定仪1台;
 - B包:温室气体在线分析仪1台、单通道标准流量大气采样器4台、质量控制大流量大气采样器2台;
 - C包:太阳总辐射测定仪1台、紫外辐射测定仪1台、温湿线性测定仪1台;
 - D包:容溶性阴阳离子监测仪1台;
 - E包:PM2.5测定仪1台、PM1.0测定仪1台。具体技术要求及参数详见第三章货物需求和技术要求。
- 六、1.本项目投标人可提供进口产品也可提供非进口产品,进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品。
- 2、本次采购的计算机、打印机属于财政部、国家发改委列入第三中期节能产品政府采购清单强制采购范围内的产品,投标人须提供符合第三中期节能产品政府采购清单强制采购范围内的产品,否则视为无效投标文件。

6. 投标人资格条件:

- 一、在中国境内注册的独立企业法人,具有本次招标项目的生产或经营范围,有能力提供本次招标及所要求的服务;
- 二、投标人须为代理商须具有所投产品的合法经销授权证明;
- 三、外地投标人须具有在大连地区经工商行政部门注册的售后服务机构。

注:本项目接受联合体投标,可兼投兼中。经检察机关查询近三年有行贿犯罪记录的不得参加本次招标项目。

七、招标文件发售时间及地点:

时间:2013年3月4日至2013年3月21日,每天上午8:00-11:00,下午1:00-4:00。(节假日除外)

地点:大连市西南路芳泽园20-4号

八、报名方式:

投标人申请购买招标文件时,未注册会员的投标人须登录大连市政府采购服务中心信息网(http://www.ccgp.dl.gov.cn)“会员专区”进行注册并申请购买采购文件;已注册会员的投标人须进入政府采购交易系统申请购买招标文件。

报名时需携带下列资料原件:营业执照副本、法定代表人授权委托书、税务登记证副本、外地投标人在本地区的售后服务机构证明文件的。联合体协议书(以联合体形式投标的单位

序号	资产名称	数量
1	血细胞自动分析仪(五分类)	1台
4	Real-time 定量PCR	1台
5	小型台式离心机	1台
6	流式细胞仪	1台
7	组织匀浆机	1台
14	微量移液器(SL-10)	1台
15	微量移液器(SL-100)	1台
16	微量移液器(SL-1000)	1台
17	微量移液器(SL-2)	1台
18	微量移液器(SL-5000)	1台
19	化学发光凝胶成像系统	1台
20	CCD荧光成像系统(带荧光分析软件)	1台

以上产品允许投标人投进口产品(进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品)。

3.2 计算机、打印机、显示器属于政府强制采购节能产品,本项目如涉及这些产品,则这些产品必须为财政部、国家发改委颁布的《节能产品政府采购清单》(第十二期)内的产品,并提供证明材料,否则投标无效。

4. 投标人资格条件:

投标人除具备政府采购法第二十二条规定的条件外还应具备的资格条件:

4.1 投标人须为在中国境内注册的具有独立企业法人资格的生产厂商或代理经销商;4.2 投标人须为代理商的,须提供所投血细胞自动分析仪(五分类)、Real-time 定量PCR、流式细胞仪的产品制造商出具的合法有效的经销授权;4.3 投标人须有近三年(2010年1月至今)经销血细胞自动分析仪(五分类)或Real-time 定量PCR或流式细胞仪的业绩(以合同为准);4.4 外地投标人须有在大连工商部门注册的售后服务机构;非投标人分公司或办事处的售后服务机构须有投标人和售后服务机构之间盖有公章的委托协议。

注:经检察机关查询近三年有行贿犯罪记录的单位不得参加本项目投标。

2.项目编号:HFCG2012-1107

3.招标人名称:大连市游泳馆

4. 招标代理机构:大连宏发工程造价咨询事务所有限公司

地 址:大连市中山路145号

电 话:(0411)83612745

5. 招标公告发布日期:2013年2月6日

3、招标人名称:大连市妇女联合会六一幼儿园

4、 招标代理机构:大连东大招投标代理有限公司

地 址:大连市沙河口区和平现代城A座公建3层1号

联系人:马博

电 话:(0411)84350800-8005

4、项目主要内容:
1、大连市燃气管网入校工程
5、招标公告发布日期:2013年1月29日
6、招标代理机构:大连泛华工程招标代理有限公司

地 址:大连市沙河口区联合路5-1号

联系人:贾泓量

13:30(北京时间)在大连市政府采购服务中心1楼(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

七、报价文件递交的时间与地点:2013年3月8日9:00至9:30(北京时间)在大连市政府采购服务中心1楼受理区(2)(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

八、谈判时间与地点:2013年3月8日9:30(北京时间)在大连市政府采购服务中心1楼(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人

民政府行政服务中心)。

其它变动内容详见新发布招标文件(在本项目原招标公告中有链接)

招标代理人:大连通力项目管理有限公司

联系人:朱瑶、张光欣

电 话:0411-84651710、84651717

传 真:0411-84651726 (自动)

电子邮箱:tongli_dl@163.com

地 址:大连市沙河口区万岁街135号

开户银行及账号:中信银行沙河口区支行 7212910182600212019

6、谈判采购文件发售时间与地点:自2013年3月4日起至2013年3月10日止,每天9:00-11:00,13:30-16:30(北京时间,公休日、节假日除外)在大连万科招标代理有限公司(大连市沙河口区西安路民勇大厦12B15)报名及发售。

7、谈判采购文件售价:人民币100元/套,售后不退。

8、报价文件递交时间及地点:2013年3月11日下午13:00-13:30(北京时间)在大连市政府采购服务中心一楼第(五)受理区

9、报价文件递交截止时间及谈判时间与地点:2013年3月11日下午13:30(北京时间)在大连市政府采购服务中心1楼(地址:大连市西岗区迎春路2号)。逾期递交的报价文件恕不接受。

10、采购人:大连市爱国卫生运动委员会

11、采购代理机构:大连万科招标代理有限公司

地 址:大连市沙河口区西安路民勇大厦12B15

联系人:陈浩楠

电 话:0411-84506663

传 真:0411-84506787

6.招标内容:餐饮服务外包(详细内容见招标文件)

7.评审小组成员:王东升、徐桂奎、刘文美、宋万友、梁伟

8.中标单位:大连国际金融会议中心,中标价格:272.7万元人民币。

9.中标结果确定日期:2013年3月5日

3.招标人名称:大连市游泳馆

4.招标代理机构:大连宏发工程造价咨询事务所有限公司

地 址:大连市中山路145号

联系人:宁达

电 话:(0411)83612745

5.招标公告发布日期:2013年2月6日

内的产品,否则视为无效投标文件。

六、投标人资格条件:

- 一、在中国境内注册的独立企业法人,具有本次招标项目的生产或经营范围,有能力提供本次招标及所要求的服务;
- 二、投标人须为代理商须具有所投产品的合法经销授权证明;
- 三、外地投标人须具有在大连地区经工商行政部门注册的售后服务机构。

注:本项目接受联合体投标,可兼投兼中。经检察机关查询近三年有行贿犯罪记录的不得参加本次招标项目。

七、招标文件发售时间及地点:

时间:2013年3月4日至2013年3月21日,每天上午8:00-11:00,下午1:00-4:00。(节假日除外)

地点:大连市西南路芳泽园20-4号

八、报名方式:

投标人申请购买招标文件时,未注册会员的投标人须登录大连市政府采购服务中心信息网(http://www.ccgp.dl.gov.cn)“会员专区”进行注册并申请购买采购文件;已注册会员的投标人须进入政府采购交易系统申请购买招标文件。

报名时需携带下列资料原件:营业执照副本、法定代表人授权委托书、税务登记证副本、外地投标人在本地区的售后服务机构证明文件的。联合体协议书(以联合体形式投标的单位

5.招标文件的发售:2013年3月1日-2013年3月15日北京时间每天8:30-16:30(节假日除外),在大连机械成套成套公司发售;招标文件售价:200元人民币,如需邮寄请另付人民币50元,售后不退;供应商申请购买招标文件:未注册会员的供应商须登录大连市政府采购服务中心政府采购交易系统(http://www.ccgp.dl.gov.cn)“会员专区”进行注册并申请购买招标文件;已注册会员的供应商须进入政府采购交易系统申请购买招标文件。本项目不接受联合体投标。通过政府采购交易系统申请购买招标文件的供应商,须携带企业法人营业执照副本、税务登记证、业绩证明文件、外地企业须有在大连工商部门注册的售后服务机构证明文件(非供应商分公司或办事处的售后服务机构须有供应商和售后服务机构之间盖有公章的委托协议),以上资质证明文件原件

及复印件(复印件加盖公章)各一套,到大连机械成套成套公司接受资格审查(仅限于购买招标文件),审查合格后方可购买招标文件。

6. 投标文件及投标保证金的递交时间及地点:2013年3月21日13:00-13:30(北京时间)大连市政府采购服务中心1楼受理区2。

7. 投标文件及投标保证金的递交截止时间及地点:2013年3月21日13:30(北京时间)大连市政府采购服务中心1楼。

8. 开标时间与地点:2013年3月21日13:30(北京时间)大连市政府采购服务中心1楼第二开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心1楼)。

9. 联系地点、人员:

招标人:大连大学

招标代理机构:大连机械设备成套公司

地 址:大连市沙河口区西南路558-7-8

邮政编码:116011

电 话:(0411)83608842-107

传 真:(0411)83683835(自动)

联系人:于青奥

开户名称:大连机械设备成套公司

开户行:中国银行大连沙河支行

账号:314256319366

6. 招标内容:游泳池设备1套。(详细内容见招标文件)

7. 评审小组成员:马建华、李东明、王选强、李斌、李丽娟。

8. 中标单位:江明市四方游泳设备有限公司,中标价格:29.69万元人民币;

9. 中标结果确定日期:2013年3月1日

5、招标公告发布日期:2013年2月1日

6、项目内容:钢琴 10台

7、评标委员会成员:刘美华、王大项、韩亮、杨践明、王珀

8、中标单位:大连大学公寓床采购项目

9、定标日期:2013年3月1日

电 话:0411-39788333

7、评标委员会成员:王丽达、张琦、李璠、赵剑、罗德廷

8、中标单位:大连德泰港华燃气工程有限公司

9、中标价格:196.9863万元

10、定标日期:2013年3月1日

具体详见招标文件第七章用户需求书。

注:

3.1 招标文件中要求投标人须提供非进口产品,否则视为无效投标文件。(进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品)。

3.2 投标人可按包投标,但不能只对包中个别项目进行投标,否则将被视为非响应性投标而被拒绝。

4. 投标人资格条件:

投标人除具备政府采购法第二十二条规定的条件外还应具备的资格条件:

4.1 A包:在中国境内注册具有独立企业法人资格的公寓床制造商;

B包:在中国境内注册具有独立企业法人资格的家具制造商;

5. 2供应申请购买招标文件:未注册会员的供应商须登录大连市政府采购服务中心政府采购交易系统(http://www.ccgp.dl.gov.cn)“会员专区”进行注册并申请购买招标文件;已注册会员的供应商须进入政府采购交易系统申请购买招标文件。本项目A包及B包均不接受联合体投标;

5.3 通过政府采购交易管理系统申请购买招标文件的供应商,须携带企业法人营业执照

原件及复印件各一套,资格初审(仅限于购买招标文件)合格后方可购买招标文件。

6. 投标文件的递交时间及地点:2013年3月25日13:00-13:45(北京时间)大连市政府采购服务中心1楼受理区(3)。

7. 投标文件的递交截止时间及地点:2013年3月25日13:45(北京时间)大连市政府采购服务中心1楼第2开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心1楼)。

9. 联系地点、人员:

招标人:大连大学

招标代理机构:大连机械设备成套公司

地 址:大连市沙河口区西南路558-7-8

邮政编码:116011

电 话:(0411)83608842-107

传 真:(0411)83683835(自动)

联系人:尚工

开户名称:大连机械设备成套公司

开户行:中国银行大连沙河支行

账号:314256319366

2、项目编号:TLCG2012-1250

3、招标人名称:大连市土地储备中心

4、招标代理机构:大连通力项目管理有限公司

地 址:大连市沙河口区万岁街135号

联系人:王麒麟

电 话:84651718

5、招标公告发布日期:2013年1月25日

4.采购代理机构:大连东大招投标代理有限公司

地 址:大连市沙河口区和平现代城A座公建3层1号

联系人:李响

电 话:(0411)84350800-8009

5.招标公告发布日期:2013年2月1日

6.项目内容:

A包:-20号柴油24吨

3、采购人名称:大连市少儿图书馆

4、招标代理机构:大连中招招标代理有限公司

地 址:大连市西岗区唐山街白学巷14-1-1

联系人:于士 电 话:0411-66661682

5、采购公告发布日期:2013年2月1日

13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

十、接受投标文件的时间与地点:2013年3月13日8:30-9:00(北京时间)大连市政府采购服务中心第一受理处(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

十一、投标截止时间及时间:2013年3月13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

十、接受投标文件的时间与地点:2013年3月13日8:30-9:00(北京时间)大连市政府采购服务中心第一受理处(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

十一、投标截止时间及时间:2013年3月13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

十、接受投标文件的时间与地点:2013年3月13日8:30-9:00(北京时间)大连市政府采购服务中心第一受理处(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

十一、投标截止时间及时间:2013年3月13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

十、接受投标文件的时间与地点:2013年3月13日8:30-9:00(北京时间)大连市政府采购服务中心第一受理处(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

十一、投标截止时间及时间:2013年3月13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

十、接受投标文件的时间与地点:2013年3月13日8:30-9:00(北京时间)大连市政府采购服务中心第一受理处(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

十一、投标截止时间及时间:2013年3月13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

十、接受投标文件的时间与地点:2013年3月13日8:30-9:00(北京时间)大连市政府采购服务中心第一受理处(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

十一、投标截止时间及时间:2013年3月13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

十、接受投标文件的时间与地点:2013年3月13日8:30-9:00(北京时间)大连市政府采购服务中心第一受理处(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

十一、投标截止时间及时间:2013年3月13日9:00(北京时间)。

十二、开标时间与地点:2013年3月13日9:00(北京时间),大连市政府采购服务中心1楼第一开标室(地址:大连市西岗区迎春路2号大连市人民政府行政服务中心)。

现更正为:

六、招标文件发售的时间、地点:2013年2月17日-2013年3月3日每天上午9时至11时,下午13时至16时30分(北京时间,公休日、节假日除外)在大连地铁有线的511室(地址:大连市沙河口区五四路150-6)。

大连机械设备成套公司受大连市港口与口岸局的委托,为大连市港口与口岸局行政执法着装采购进行公开招标,欢迎具有合格资格的投标人前来投标。

1. 招标编号:DCZZ20130214

2. 项目名称:大连市港口与口岸局行政执法着装采购

3. 招标内容:

1	春秋装	每人配发2套,230套
2	冬装	115套
3	春秋执勤服	230套
4	夏夹克款短袖衫	230件
5	夏裤	230条
6	长袖制式衬衣	每人配发5件,575件
7	风雨衣	115件
8	防寒服	115件
9	执法服装	230套
10	执法标志志	230套

备注:投标人所投产品须为非进口产品,否则为无效投标文件。(进口产品是指通过中国海

关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品)。

(具体内容及技术要求详见招标文件第三章)

6. 投标人资格条件:

投标人除具备政府采购法第二十二条规定的条件外还应具备的资格条件:

(1)具有独立企业法人资格的服装生产厂家;

(2)外地投标人投标须具有在大连地区工商管理部门注册的售后服务机构;非投标人分公司或办事处的售后服务机构须有投标人和售后服务机构之间盖有公章的委托协议。

备注:

(1)经检察机关查询三年内无行贿犯罪记录的不得参加本次招标项目;

(2)本项目不接受联合体投标。

5. 招标文件的发售:2013年3月5日-2013年3月19日北京时间每天8:30-17:00,在大连机械成套成套公司发售;招标文件售价:200元人民币,如需邮寄请另付人民币50元,售后不退;投标人须提供企业法人营业执照副本、税务登记证、外地投标人投标须具有在大连地区工商管理部门注册的售后服务机构;非投标人分公司或办事处的售后服务机构须有投标人和售后服务机构之间盖有公章的委托协议证明文件

原件及复印件各一套,资格初审(仅限于购买招标文件)合格后方可购买招标文件。

6. 投标文件的递交时间及地点:2013年3月25日13:00-13:45(北京时间)大连市政府采购服务中心1楼受理区(3)。

7. 投标文件的递交截止时间及地点: